
Jak a čím posílit imunitu 
 u dětí i dospělých - prevence 

před zdravotními problémy, 
skutečné příčiny potíží, 

psychosomatika 
 
 

 
 

Přednáška s irisdiagnostičkou  Jitkou Hanzalovou 
 

Městská knihovna Týn nad Vltavou 
 

pondělí 16. 4. 2018 od 18.00 hod. 
 

- povídání pro toho, kdo má zájem dozvědět se něco málo na téma: 
 

• skutečné příčiny zdravotních problémů z oční duhovky 
• oko je zrcadlo zdraví a nemocí, psychosomatika 
• jak zjistíme nemoc, dříve než vypukne, prevence 
• metoda, která dokáže odhalit náš zdravotní stav 

• irisdiagnostika je bezbolestná, bezpečná a spolehlivá 
• cílem irisdiagnostiky není jen hledat nemoci,  

nýbrž jejich hlavní příčiny 
Oko je důmyslně propojeno s každým místem a tkání v našem těle pomocí nervového 

systému. Každý sektor oka - jeho skvrna, barva, znamení i jakékoliv narušení, mají v 

řeči irisdiagnostiků svůj význam. 


